

## **KOMPLEMENTARSELSKAB ET CØ ApS**

Gothersgade 14, 1.  
1123 København K  
CVR-nr. 36085053

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Mering

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KOMPLEMENTARSELSKABET CØ ApS

Gothersgade 14, 1.

1123 København K

CVR-nr.: 36085053

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Bestyrelse

Peter Mering, formand

Dan Ingemann Petersen

Mads Nørby Hansen

Andre Scharf

### Direktion

Klaus Kastbjerg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at være komplementar for Udviklingselskabet CØ P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør et positivt resultat 30.414 kr. mod 15.646 kr. i 2018. Egenkapitalen udgør herefter 141.626 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for 2020.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>40.000</b>	<b>34.375</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.007)	(10)
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.993</b>	<b>34.365</b>
Skat af årets resultat	1	(8.579)	(18.719)
<b>Årets resultat</b>		<b>30.414</b>	<b>15.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.414	15.646
		<b>30.414</b>	<b>15.646</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>176.891</u>	<u>126.891</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>176.891</u></b>	<b><u>126.891</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>873</u></b>	<b><u>1.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>177.764</u></b>	<b><u>128.772</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>177.764</u></b>	<b><u>128.772</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>91.626</u>	<u>61.212</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>141.626</u></b>	<b><u>111.212</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Skyldig selskabsskat		<u>16.138</u>	<u>7.560</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.138</u></b>	<b><u>17.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.138</u></b>	<b><u>17.560</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>177.764</u></b>	<b><u>128.772</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	61.212	111.212
Årets resultat	0	30.414	30.414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>91.626</b>	<b>141.626</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.579	7.560
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.159
	<b>8.579</b>	<b>18.719</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Udviklingsselskabet CØ P/S og hæfter således ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.
